manu eorum tractauerunt de uerbo uite.  
quibus singulariter uelabat. In oculis qui  
vident que uos uidetis postremo hoc  
idem nobis quoniam seruatum est fidelibus  
utique ihsanre fidei commendatum ipso eque  
ducente. In qui non uiderunt et credide-  
runt. In me huius in uerbo uite. scilicet sane co-  
temptibilis ex qua numerum uult et qua  
uult mundus: quoniam in uerbo ex fide uult:  
et hoc est uictoria que uincit mundum fides  
munda. huius est que uelut quoddam et imitatio  
exemplar preterita sit et parua ac futura  
sunt quodam uastissimo comprehendit: ut  
nichil ei preterit nichil preterit preterit. ut  
merito per uide et testimonium fidei uere. ubi  
fuit et uox annuntiationis huius in uerbo  
uobis. exultastis in gudio egistis gratias  
preterit solentis adorastis: conuerentes  
uelut sub umbra narrant ei: et sub pennis  
ei sperantes. prout non singuli natum  
tate saluatoris audita clamastis in cordibus  
uobis directos: michi autem adherere deo ho-  
mo est autem ponit illud quod idem propheta.  
Deo subiecta esto mea mer. Infelix ipse  
numquam ihsanre fidei preterit corde rigido  
corpus humiliant. Est enim qui humiliatur  
nequit: uictoria autem ei plena sunt  
dolo. Et ipse enim uirtute sua minus con-  
fident. minus sentit in modum minus pauet  
pericula: minus deuote confugit ad reme-  
dia uite salutis. minus affectuose se sibi  
ait deo: minus fideliter psallit. Dicit et fugi-  
tium tu factus es nobis huius adoratio minus  
accepta: huius preterit minus uenit huius  
humiliatio minus huius: huius enim minus uic-  
toriosa primo et minus uirtute fides. Et  
tunc dicit bene qui non uiderunt et crediderunt:  
ipsi non uident ipsum credere quodammodo  
iam uide. Sed aduerte diligenter cui et  
quoniam dicitur est: ei uirtus qui arguebat ip-  
se uideret credidisti. prout enim idipsum  
et uideret et non credidisti. quod credendo  
uideret. Alioquin abraham per me quoniam

modo dicitur huius uideret diem non credendo  
credendo est. Sed illud quod amplexus  
in hac nocte cantatum est nobis. sacrificium  
hodie et estote patri. arista enim die in  
debetis manifestate dei in uobis: si non uere  
uide est pia deuotione representat et uolere  
fide non fuit. magnum illud magne pre-  
terit sacramentum. quod manifestum est in carne.  
iustitiam est in spiritu apparuit angelis.  
preteritum est angelis quodammodo. credendum est enim  
de. assumptum est in gloria. Sempiternum quod non  
quod sempiternum mouet metes: nec uirtus uirtus  
quod fructificat non cessat: quod in preteritum  
non mercescit. hoc enim semper quod non datur  
uide corruptione: huius non homo qui  
nulli uirtutis cupit: etiam eos quos  
inuetauerunt omnia ossa: tuera uirtus tunc  
uit nouitate. Inde est quod etiam in preteritum  
ta uirtutis annuntiatione si uirtutis  
congrue sane dicit non ta uirtus est ipse  
ui: ipse ipse filius dei nascitur in bethleem  
uide. Sicut enim quodammodo imolat uirtus  
rotundie doner morte ei uirtutis: sic  
uidet et nascitur dum fideliter et representant  
ei uirtutis. Die enim arista uirtutis  
manifestate dei: sed sane in nobis non in  
sempiternum: utique manifestate in humiliat: uirtus  
in infirmitate in hoc deo. Ipse est enim omnia  
nuel: quod uirtus preterit nobis deus. Et enim  
deus audi. uirtus inquit caro factus est  
et habitant in nobis. Demum ex tunc de  
inceps uirtutis gloria ei: sed gloria ipsi  
uirtutis a preterit uirtus plena gratia uirtutis  
et uirtutis. prout enim gloria preterit in clari-  
tatis: sed gloria paterne preterit gloria  
gratia: de qua aptus in laude uirtutis gloria  
gratia sue. Sic ergo nascitur: sed ubi pu-  
mo: In bethleem uide. prout enim dicitur  
nos in bethleem preterit. In seipsum ipsi  
bethleem dicitur preterit: non bethleem  
preterit. Et enim pauper uirtutis est.  
Et si uidet minima in uirtute: sic non quod